



14REQ002481989 2014-12-16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Δ/ση Οικονομικής Διαχείρισης
Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού
Αρμόδια : Κ. Δημητριάδου
Ταχ.Δ/ση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου
Ταχ. Κώδικας: 152 34
Τηλ: : 213.2023843-4
FAX: : 213.2023846
Email : promithies@halandri.gr

ΜΕΛΕΤΗ: «Προμήθεια εντύπων».
Αρ. Μελ.: 56/16-12-2014

Προϋπολογισμού: 5.289,00€ με Φ.Π.Α. 23%

CPV: 228 20000-4

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη αφορά στην προμήθεια α) κατασκευή εντύπων β) κατασκευή βιβλίων και γ) κατασκευή βιβλίου Δημοτολογίου για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της συνολικής προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων διακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ (5.289,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% και θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.6615.02 του προϋπολογισμού του Δήμου Χαλανδρίου για το Ο.Ε.2014.

Η χρηματοδότηση της προμήθειας είναι από ίδιους πόρους του Δήμου και για την υλοποίησή της θα διεξαχθεί Απευθείας Ανάθεση σε Ευρώ **με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή** για το σύνολο των υπό προμήθεια ειδών **ανά ομάδα**.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡ.

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣ.

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ



14REQ002481989 2014-12-16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
 Δ/ση Οικονομικής Διαχείρισης
 Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού
 Αρμόδια : Κ. Δημητριάδου
 Ταχ.Δ/ση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου
 Ταχ. Κώδικας: 152 34
 Τηλ: : 213.2023843-4
 FAX: : 213.2023846
 Email : promithies@halandri.gr

ΜΕΛΕΤΗ: «Προμήθεια εντύπων».
 Αρ. Μελ.: 56/16-12-2014

Προϋπολογισμού: 5.289,00€ με Φ.Π.Α. 23%

CPV: 228 20000-4

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η μελέτη αφορά στην προμήθεια:

- ✓ κατασκευή εντύπων
- ✓ κατασκευή βιβλίων
- ✓ κατασκευή βιβλίου Δημοτολογίου

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός των υπό προμήθεια ειδών ανά ομάδα έχει ως ακολούθως:

«ΟΜΑΔΑ Α» (κατασκευή εντύπων)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.	Κάρτα μέλους (250gr), διαστ.10,50cm×7,00cm Υπόδειγμα 1	ΤΕΜΑΧΙΟ	1.000	0,09	90,00€
2.	Κάρτα αυτοκόλλητη διαστ.19cm×17,5cm Υπόδειγμα 2	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,25	100,00€
3.	Διπλότυπα είσπραξης Α4 διαστ.21cm×29,7cm όπου πρέπει να είναι προεκτυπωμένα όπως αποτυπώνεται στο υπόδειγμα. Η αριθμηση πρέπει να έχει εις διπλούν αύξουσα σειρά από το 0000, το πρωτότυπο να είναι χρώματος λευκού και το αντίγραφο χρώματος κίτρινου Υπόδειγμα 3	ΤΕΜΑΧΙΟ	30.000	0,03	900,00€
4.	Βιβλία του Δημοτικού Κοιμητηρίου καρμπονιζέ (λευκό + κίτρινο), διαστ.21cm×28cm, με εξώφυλλο τύπου χαρτόνι, 100 φύλλων λευκά & 100 φύλλων κίτρινα. Υπόδειγμα 4	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	7,00	140,00€
5.	Κάρτα μέλους του Κ.Α.Π.Η. (300gr) διαστ.10,5cm×7cm Υπόδειγμα 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,2666	80,00€
6.	Μπλοκ μητρώου Νηπίων: με σκληρό εξώφυλλο, διαστ.34cm×25cm, 200 φύλλων, με ετικέτα διαστ.7cm×10cm, η οποία να γράφει "Μητρώο Νηπίων" Υπόδειγμα 9	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	16,00	80,00€
7.	Μπλοκ "Δελτίο Εισαγωγής Υλικού", διαστ.30cm×20cm, ένα για κάθε παιδικό σταθμό με τα στοιχεία του κάθε παιδικού σταθμού, με εξώφυλλο χαρτόνι, 200 φύλλων και ετικέτα διαστ.7cm×10cm Υπόδειγμα 10	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	7,00	140,00€
8.	Μπλοκ "Δελτίο Εισαγωγής Υλικού", διαστ.30cm×20cm, 200 φύλλων και ετικέτα διαστ.7cm×10cm, με εξώφυλλο από χαρτόνι διαστ.7cm×10cm Υπόδειγμα 11	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	7,00	140,00€

2.	ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 1~ 500 «ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗ ΒΛΑΒΗΣ – ΕΝΤΟΛΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ», με φύλλα λευκό και κίτρινο, διαστάσεων Α4. Υπόδειγμα 15	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	8,00	80,00€
10.	ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο, από 1~ 500 «ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ», με φύλλα λευκό, ροζ, μπλε και κίτρινο, διαστάσεων Α4. Υπόδειγμα 16	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	12,00	120,00€
11.	ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο, από 1~ 500 «ΕΝΤΟΛΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ η ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ», με φύλλα λευκό, ροζ, μπλε και κίτρινο, διαστάσεων Α4 Υπόδειγμα 17	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	12,00	120,00€
12.	ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο, από 1~ 500 «ΔΕΛΤΙΟ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ή ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ» με φύλλα λευκό, ροζ και κίτρινο, διαστάσεων Α4 Υπόδειγμα 18	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	10,00	100,00€
13.	ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 1 «ΔΕΛΤΙΟ ΕΞΑΓΩΓΗΣ», με 50 φύλλα λευκό και κίτρινο, διαστάσεων Α4 Υπόδειγμα 22	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	8,00	80,00€
14.	ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 1 «ΕΝΤΟΛΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ, ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ», με 50 φύλλα λευκό και κίτρινο, διαστάσεων 16cm×21cm Υπόδειγμα 23	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	4,00	120,00€
15.	ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 1 «ΕΝΤΟΛΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ, ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ», με 50 φύλλα λευκό και κίτρινο, διαστάσεων 16cm×21cm Υπόδειγμα 24	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	4,00	120,00€
16.	ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 1 «ΕΝΤΟΛΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ, ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ», με 50 φύλλα λευκό, ροζ και κίτρινο, διαστάσεων 16cm×21cm Υπόδειγμα 25	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	4,666	140,00€
17.	ΚΑΡΤΕΛΑ (με χοντρό φύλλο 250gr) διαστάσεων Α4 Υπόδειγμα 26	ΤΕΜΑΧΙΟ	700	0,20	140,00€
18.	ΚΑΡΤΕΛΑ (με χοντρό φύλλο 300 gr) διαστάσεων Α4 Υπόδειγμα 27	ΤΕΜΑΧΙΟ	2.000	0,10	200,00€
19.	ΚΑΡΤΕΛΑ (με χοντρό φύλλο 250gr) διαστάσεων Α4, κίτρινη Υπόδειγμα 28	ΤΕΜΑΧΙΟ	1.000	0,17	170,00€
20.	ΚΑΡΤΕΛΑ (με χοντρό φύλλο 300gr) διαστάσεων Α4 Υπόδειγμα 31	ΤΕΜΑΧΙΟ	700	0,20	140,00€
21.	ΚΑΡΤΕΛΑ 300gr, διαστάσεων Α4 Υπόδειγμα 32	ΤΕΜΑΧΙΟ	2.000	0,10	200,00€
				ΣΥΝΟΛΟ:	3400,00 €
				ΦΠΑ 23%:	782,00€
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	4.182,00€

«ΟΜΑΔΑ Β»
(κατασκευή βιβλίων)

14REQ002481989 2014-12-16

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.	«Δήλωση Περί Αποκτήσεως της Ελληνικής Ιθαγένειας», με εξώφυλλο 400gr, 300 σελίδων διαστ.21cm×30cm Υπόδειγμα 7	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	30	30,00€
2.	Βιβλία Δημοτολογίου, με εξώφυλλο 400gr, διαστ.60cm×50cm Υπόδειγμα 8	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	10,00	60,00€
3.	“Βιβλίο Υλικού” (Τροφίμων) διαστ.34cm×25cm, 200 φύλλων και ετικέτα διαστ.7cm×10cm, με εξώφυλλο 400gr διαστ.7cm×10cm Υπόδειγμα 12	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	6,67	40,00€
4.	“Βιβλίο Υλικού” (Απορρυπαντικών) διαστ.34cm×25cm, 200 φύλλων και ετικέτα διαστ.7cm×10cm, με εξώφυλλο 400gr διαστ.7cm×10cm Υπόδειγμα 13	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	6,67	40,00€
5.	“Βιβλίο Ελέγχου Συσσιτοτώνων” διαστ.25cm×34cm, 200 φύλλων και ετικέτα διαστ.7cm×10cm, με εξώφυλλο 400gr Το βιβλίο όταν το ανοίγουμε & έχει φύλλα αριστερά-δεξιά, στο πρώτο φύλλο αριστερά να γράφει “Προσωπικό” (υπόδ. 14α) και δεξιά στην δεύτερη σελίδα “Βρέφη Α” (υπόδ. 14β), αντίστοιχα στην τρίτη σελίδα αριστερά θα γράφει “Βρέφη Β” (υπόδ. 14γ), στην τέταρτη σελίδα δεξιά “Νήπια μικρά” (υπόδ. 14δ) και στην Πέμπτη σελίδα αριστερά να γράφει “Προνήπια” (υπόδ. 14ε). Υπόδειγμα 14	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	10,00	60,00€
6.	ΒΙΒΛΙΟ : «ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΕΛΑΤΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ» , (200) διακοσίων φύλλων, με εξώφυλλο 400gr, διαστάσεων Α4 Υπόδειγμα 19	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	8,00	40,00€
7.	ΒΙΒΛΙΟ : «ΒΙΒΛΙΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ» , (200) διακοσίων φύλλων, με εξώφυλλο 400gr, διαστάσεων Α4 Υπόδειγμα 20	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	15,00	30,00€
8.	ΒΙΒΛΙΟ : «ΒΙΒΛΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ & ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ» , (200) διακοσίων φύλλων, με εξώφυλλο 400gr, διαστάσεων Α3 (διάστ. 30cm×40cm) Υπόδειγμα 21	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	15,00	30,00€
9.	ΒΙΒΛΙΟ : «ΒΙΒΛΙΟ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ» , (200) διακοσίων φύλλων, με εξώφυλλο 400gr, διαστάσεων 40cm×30cm Υπόδειγμα 29	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	40,00	40,00€
10.	ΒΙΒΛΙΟ : «ΒΙΒΛΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ» , (200) διακοσίων φύλλων, με εξώφυλλο 400gr, διαστάσεων 40cm×30cm Υπόδειγμα 30	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	30,00	30,00€
11.	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΕΩΣ Εγγράφων Α4 με εξώφυλλο 400gr Υπόδειγμα 33	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	75,00	300,00€
				ΣΥΝΟΛΟ:	700,00€
				ΦΠΑ 23%:	161,00€
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	861,00€

14REQ002481989.2014-01-2-16
 «ΟΜΑΔΑ Γ»
 (Κατασκευή βιβλίου Δημοτολογίου)

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.	«Ευρετήριο Πιστοποιητικών Εγγυτέρων Συγγενών» με σκληρό εξώφυλλο διαστ.26cm×33cm, 500 σελίδων Υπόδειγμα 6	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	200,00	200,00€
				ΣΥΝΟΛΟ:	200,00€
				ΦΠΑ 23%:	46,00€
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	246,00€